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	编号
	采样地址
	样品
名称
	检  验  项  目  及  结  果（mg/L）

	
	
	
	色度
	浑浊度
	臭和味
	肉眼可见物
	PH
	铝
	铁
	锰
	铜
	锌
	氯化物
	硫酸盐
	溶解性总固体
	总硬度
	耗氧量

	01
	宁夏六盘山水务有限公司
	出厂水
	<5
	0.54
	未检出
	未检出
	7.75
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	7.7
	114.6
	372
	219.8
	0.36

	02
	正祥饭店
	末梢水
	<5
	0.63
	未检出
	未检出
	7.81
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.8
	126.3
	374
	216.9
	0.40

	03
	原州区

疾控中心
	末梢水
	<5
	0.56
	未检出
	未检出
	7.83
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.5
	127.7
	364
	215.6
	0.48

	04
	晨光家具城
	末梢水
	<5
	0.49
	未检出
	未检出
	7.79
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.8
	127.3
	369
	214.2
	0.36

	05
	开发区管委会办公楼
	末梢水
	<5
	0.61
	未检出
	未检出
	7.74
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.5
	130.2
	366
	216.4
	0.40

	06
	固原市水务局
	末梢水
	<5
	0.58
	未检出
	未检出
	7.76
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.0
	122.5
	389
	220.9
	0.52

	07
	原州区政府
	末梢水
	<5
	0.50
	未检出
	未检出
	7.71
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.2
	125.4
	373
	218.4
	0.32

	08
	原州区医院
	末梢水
	<5
	0.64
	未检出
	未检出
	7.80
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.3
	127.7
	372
	217.2
	0.44

	09
	固原市疾控中心
	末梢水
	<5
	0.59
	未检出
	未检出
	7.81
	＜0.008
	＜0.037
	＜0.012
	＜0.009
	＜0.0035
	8.7
	128.6
	383
	219.9
	0.36


检验人： 余娟 王静                 审核人：    高毅平                签发人：  张志军                报告日期 ：  2020    年  6  月  12  日
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	编号
	采样地址
	样品
名称
	检  验  项  目  及  结  果（mg/L）

	
	
	
	挥发性
酚类
	阴离子合成洗涤剂
	氨氮
	三氯
甲烷
	砷
	镉
	六价铬
	铅
	汞
	硒
	氰化物
	氟化物
	硝酸
盐氮

	01
	宁夏六盘山水务有限公司
	出厂水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.011
	0.001
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.40
	5.01

	02
	正祥饭店
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.0002
	0.001
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.39
	4.83

	03
	原州区

疾控中心
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	＜0.0002
	0.001
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.37
	4.93

	04
	晨光家具城
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.00033
	0.001
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.40
	4.76

	05
	开发区管委会办公楼
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.016
	0.001
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.40
	4.63

	06
	固原市水务局
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.026
	0.001
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.37
	4.65

	07
	原州区政府
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.020
	0.0011
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.40
	4.74

	08
	原州区医院
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.012
	0.0011
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.40
	4.44

	09
	固原市疾控中心
	末梢水
	＜0.002
	＜0.025
	＜0.02
	0.021
	0.0016
	＜0.00013
	<0.004
	＜0.00013
	＜0.0001
	<0.002
	＜0.002
	0.42
	4.66


检验人： 余娟 王静                 审核人：    高毅平                签发人：  张志军                报告日期 ：  2020    年  6  月  12  日
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	编号
	采样地址
	样品名称
	检  验  项  目  及  结  果（mg/L）

	
	
	
	亚氯
酸盐
	氯酸盐
	四氯
化碳
	总α放射性
（Bq/L）
	总β放射性
（Bq/L）
	余氯
	菌落总数
（CFU/mL）
	总大肠菌群
（MPN/100
    mL）
	耐热大肠菌群
（MPN/100mL）
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL）

	01
	宁夏六盘山水务有限公司
	出厂水
	  ----
	  ----
	0.0001
	----
	----
	0.50
	7
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	02
	正祥饭店
	末梢水
	  ----
	  ----
	＜0.0001
	----
	----
	0.16
	20
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	03
	原州区

疾控中心
	末梢水
	  ----
	  ----
	＜0.0001
	----
	----
	0.15
	42
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	04
	晨光家具城
	末梢水
	  ----
	  ----
	＜0.0001
	----
	----
	0.27
	16
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	05
	开发区管委会办公楼
	末梢水
	  ----
	  ----
	0.0001
	----
	----
	0.40
	19
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	06
	固原市水务局
	末梢水
	  ----
	  ----
	0.0001
	----
	----
	0.06
	40
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	07
	原州区政府
	末梢水
	  ----
	  ----
	0.0001
	----
	----
	0.20
	51
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	08
	原州区医院
	末梢水
	  ----
	  ----
	0.0001
	----
	----
	0.21
	63
	未检出
	＜1.0
	＜1.0

	09
	固原市疾控中心
	末梢水
	  ----
	  ----
	0.0001
	----
	----
	0.19
	51
	未检出
	＜1.0
	＜1.0


检验人： 余娟 王静                 审核人：    高毅平                签发人：  张志军                报告日期 ：  2020    年  6  月  12  日

